DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE DIFERENTES
RECURSOS DIDÁTICOS NO ENSINO DA ÁLGEBRA EM PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DO
PIBID IFFAR - CAMPUS SANTA ROSA/RS de autoria de BRUNA ALBERTI, MARIA
VITÓRIA MORESCO DALCIN, GABRIELA HOFFLING DE PAULA NETO, GABRIELA
KNOB CABRAL, DAIANI FINATTO BIANCHINI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104863

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104863